2020 年９月４日

各 位

会  社  名 霞 ヶ 関 キ ャ ピ タ ル 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  河本  幸士郎

 （コード番号：3498 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長  廣瀬  一成

 （TEL．03-5510-7653）

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、本日公表の「業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ」にてお伝えしました経営環境

を踏まえ、下記のとおり、役員報酬の減額を本日開催の取締役会にておいて決議いたしましたのでお

知らせいたします。

記

１． 報酬減額の内容

取締役会長・代表取締役社長 基本報酬(月額)の30%減額

取締役執行役員開発事業本部長 基本報酬(月額)の20%減額

取締役執行役員投資事業本部長 基本報酬(月額)の10%減額

取締役管理本部長 基本報酬(月額)の10%減額

２． 対象期間

 2020年９月から2021年２月までの６ヵ月間

以上